
Projekt 
 
z dnia  13 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz.1465 i 1572) i art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) Rada Miejska w Bolesławcu, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu Nr VIII/60/2024 z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2025, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Bolesławcu nr IX/73/2025z dnia 28 stycznia 
2025r oraz zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Bolesławiec nr 14a/2025 z dnia 29 stycznia 2025r., i 20/2025 
z dnia 14 lutego 2025r. oraz 27/2026 z dnia 28 lutego 2025r. wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 42.038.240,90 zł., w tym: 

- dochody bieżące        28.450.405,72 zł. 

- dochody majątkowe   13.587.835,18 zł. 

Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty dochodów dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie nie uległa zmianie. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 43.535.323,33 zł., w tym : 

- wydatki bieżące       28.673.674,27 zł. 

- wydatki majątkowe  14.861.649,06 zł. 

Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty wydatków kwota na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie nie uległa zmianie. 

§ 4. Załącznik nr 5 „Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2025 roku” do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 "Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku” do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 ,, Wykaz planowanych rezerw budżetu gminy na 2025 rok” do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 „Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w 2025 roku” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr ..... z dnia 27.03.2025 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bolesławiec 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 9 788,00 9 788,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 9 788,00 9 788,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym za częstotliwości

0,00 0,00 0,00 9 788,00 9 788,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 9 788,00 9 788,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 0,00 0,00 0,00 9 788,00 9 788,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 831 277,86 831 277,86 0,00 32 925,68 864 203,54

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 737 218,36 737 218,36 0,00 32 925,68 770 144,04

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 0,00 32 925,68 32 925,68

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 32 925,68 32 925,68

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 0,00 0,00 0,00 32 925,68 32 925,68

750 Administracja publiczna 437 332,40 437 332,40 -100,00 121 069,30 558 301,70

75011 Urzędy wojewódzkie 89 254,70 89 254,70 0,00 23 536,00 112 790,70

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

89 212,00 89 212,00 0,00 23 536,00 112 748,00

Zlecone Zlecone 89 212,00 89 212,00 0,00 23 536,00 112 748,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 89 212,00 89 212,00 0,00 23 536,00 112 748,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 500,00 120 500,00 -100,00 0,00 120 400,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących JST

120 500,00 120 500,00 -100,00 0,00 120 400,00

Własne Własne 120 500,00 120 500,00 -100,00 0,00 120 400,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 120 500,00 120 500,00 -100,00 0,00 120 400,00

75095 Pozostała działalność 227 577,70 227 577,70 0,00 97 533,30 325 111,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

42 870,79 42 870,79 0,00 4 981,50 47 852,29

Własne Własne 42 870,79 42 870,79 0,00 4 981,50 47 852,29

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 42 870,79 42 870,79 0,00 4 981,50 47 852,29

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

10 056,11 10 056,11 0,00 1 168,50 11 224,61

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 1



europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Własne Własne 10 056,11 10 056,11 0,00 1 168,50 11 224,61

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 10 056,11 10 056,11 0,00 1 168,50 11 224,61

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

141 467,21 141 467,21 0,00 74 020,41 215 487,62

Własne Własne 141 467,21 141 467,21 0,00 74 020,41 215 487,62

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 141 467,21 141 467,21 0,00 74 020,41 215 487,62

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

33 183,59 33 183,59 0,00 17 362,89 50 546,48

Własne Własne 33 183,59 33 183,59 0,00 17 362,89 50 546,48

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 33 183,59 33 183,59 0,00 17 362,89 50 546,48

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej

13 644 911,11 13 644 911,11 -9 788,00 0,00 13 635 123,11

75618
WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JST 
NA PODSTAWIE USTAW

63 168,00 63 168,00 -9 788,00 0,00 53 380,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym za częstotliwości

9 788,00 9 788,00 -9 788,00 0,00 0,00

Własne Własne 9 788,00 9 788,00 -9 788,00 0,00 0,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 9 788,00 9 788,00 -9 788,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 19 229 103,24 19 541 235,24 -6 733 095,66 6 733 095,66 19 541 235,24

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

6 733 095,66 6 733 095,66 -6 733 095,66 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 307 647,44 307 647,44 -307 647,44 0,00 0,00

Własne Własne 307 647,44 307 647,44 -307 647,44 0,00 0,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 307 647,44 307 647,44 -307 647,44 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 425 448,22 6 425 448,22 -6 425 448,22 0,00 0,00

Własne Własne 6 425 448,22 6 425 448,22 -6 425 448,22 0,00 0,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 6 425 448,22 6 425 448,22 -6 425 448,22 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 6 425 448,22 6 425 448,22

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 6 425 448,22 6 425 448,22

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 6 425 448,22 6 425 448,22

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 0,00 0,00 0,00 6 425 448,22 6 425 448,22

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 307 647,44 307 647,44

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 0,00 307 647,44 307 647,44

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 2



Własne Własne 0,00 0,00 0,00 307 647,44 307 647,44

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 0,00 0,00 0,00 307 647,44 307 647,44

801 Oświata i wychowanie 154 720,00 183 420,00 0,00 116 700,00 300 120,00

80101 Szkoły podstawowe 1 880,00 3 880,00 0,00 4 100,00 7 980,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60,00 60,00 0,00 100,00 160,00

Własne Własne 60,00 60,00 0,00 100,00 160,00

SPŻ Szkoła Podstawowa w Żdżarach 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

80104 Przedszkola 12 800,00 24 800,00 0,00 9 100,00 33 900,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 800,00 24 800,00 0,00 9 100,00 33 900,00

Własne Własne 12 800,00 24 800,00 0,00 9 100,00 33 900,00

PŻ Przedszkole w Żdżarach 0,00 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 140 040,00 154 740,00 0,00 103 500,00 258 240,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

79 040,00 93 740,00 0,00 62 000,00 155 740,00

Własne Własne 79 040,00 93 740,00 0,00 62 000,00 155 740,00

PŻ Przedszkole w Żdżarach 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00

0830 Wpływy z usług 61 000,00 61 000,00 0,00 41 500,00 102 500,00

Własne Własne 61 000,00 61 000,00 0,00 41 500,00 102 500,00

SPŻ Szkoła Podstawowa w Żdżarach 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00

852 Pomoc społeczna 253 920,00 457 113,02 -1 165,00 24 876,00 480 824,02

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektore świadczenia z pmocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osobyuczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społ

5 642,00 5 642,00 0,00 2 586,00 8 228,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

5 642,00 5 642,00 0,00 2 586,00 8 228,00

Własne Własne 5 642,00 5 642,00 0,00 2 586,00 8 228,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 5 642,00 5 642,00 0,00 2 586,00 8 228,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
społeczne i zdrowotne

16 611,00 16 611,00 0,00 2 054,00 18 665,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

16 611,00 16 611,00 0,00 2 054,00 18 665,00

Własne Własne 16 611,00 16 611,00 0,00 2 054,00 18 665,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 16 611,00 16 611,00 0,00 2 054,00 18 665,00

85216 Zasiłki stałe 66 646,00 66 646,00 0,00 18 143,00 84 789,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

66 646,00 66 646,00 0,00 18 143,00 84 789,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 3



Własne Własne 66 646,00 66 646,00 0,00 18 143,00 84 789,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 66 646,00 66 646,00 0,00 18 143,00 84 789,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 414,00 177 088,00 0,00 1 199,00 178 287,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 214,00 2 214,00 0,00 1 199,00 3 413,00

Zlecone Zlecone 2 214,00 2 214,00 0,00 1 199,00 3 413,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 2 214,00 2 214,00 0,00 1 199,00 3 413,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 995,00 18 995,00 -1 165,00 0,00 17 830,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

18 995,00 18 995,00 -1 165,00 0,00 17 830,00

Własne Własne 18 995,00 18 995,00 -1 165,00 0,00 17 830,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 18 995,00 18 995,00 -1 165,00 0,00 17 830,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 6 112,00 0,00 894,00 7 006,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 112,00 6 112,00 0,00 894,00 7 006,00

Zlecone Zlecone 6 112,00 6 112,00 0,00 894,00 7 006,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 6 112,00 6 112,00 0,00 894,00 7 006,00

855 Rodzina 1 602 117,00 1 641 125,00 -61 846,00 12 158,00 1 591 437,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 375 595,00 1 375 595,00 -60 975,00 0,00 1 314 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 360 075,00 1 360 075,00 -59 855,00 0,00 1 300 220,00

Zlecone Zlecone 1 360 075,00 1 360 075,00 -59 855,00 0,00 1 300 220,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 1 360 075,00 1 360 075,00 -59 855,00 0,00 1 300 220,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

14 560,00 14 560,00 -1 120,00 0,00 13 440,00

Własne Własne 14 560,00 14 560,00 -1 120,00 0,00 13 440,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 0,00 0,00 -1 120,00 0,00 -1 120,00

85503 Karta dużej rodziny 121,00 121,00 0,00 120,00 241,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

121,00 121,00 0,00 120,00 241,00

Zlecone Zlecone 121,00 121,00 0,00 120,00 241,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 121,00 121,00 0,00 120,00 241,00

85513
Składki na ubezpieczenia zdrowotne, opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów.

29 012,00 29 012,00 -871,00 0,00 28 141,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 4



2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

29 012,00 29 012,00 -871,00 0,00 28 141,00

Zlecone Zlecone 29 012,00 29 012,00 -871,00 0,00 28 141,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 29 012,00 29 012,00 -871,00 0,00 28 141,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 190 216,00 222 001,00 0,00 12 038,00 234 039,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 0,00 12 038,00 12 038,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 12 038,00 12 038,00

UG Urząd Gminy w Bolesławcu 0,00 0,00 0,00 12 038,00 12 038,00

Razem 41 197 129,90 41 793 622,92 -6 805 994,66 7 050 612,64 42 038 240,90

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 5



Załącznik nr 2 do Uchwały nr ..... z dnia 27.03.2025 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bolesławiec 

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 650 208,50 12 720,00 5 720,00 0,00 5 720,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 637 488,50 4 637 488,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 690 208,50 12 720,00 5 720,00 0,00 5 720,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 488,50 4 677 488,50 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 2 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 000,00 2 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 000,00 2 445 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 212 488,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 212 488,50 2 212 488,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 232 488,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 488,50 2 232 488,50 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 026 935,40 240 286,85 227 286,85 0,00 227 286,85 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 648,55 1 786 648,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 011 935,40 225 286,85 212 286,85 0,00 212 286,85 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 648,55 1 786 648,55 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 013 935,40 227 286,85 227 286,85 0,00 227 286,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 648,55 1 786 648,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 998 935,40 212 286,85 212 286,85 0,00 212 286,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 648,55 1 786 648,55 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 838 744,13 721 303,53 721 303,53 0,00 721 303,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 440,60 117 440,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 26 775,68 26 775,68 26 775,68 0,00 26 775,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 669,81 729 229,21 729 229,21 0,00 729 229,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 440,60 117 440,60 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 766 744,13 649 303,53 649 303,53 0,00 649 303,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 440,60 117 440,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 26 775,68 26 775,68 26 775,68 0,00 26 775,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 669,81 657 229,21 657 229,21 0,00 657 229,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 440,60 117 440,60 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy

inwestycyjne

w tym

zakup i
objęcie
akcji i 

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczone

wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 1



750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 906 706,56 5 640 672,46 5 357 900,56 4 514 454,00 843 446,56 0,00 229 845,00 52 926,90 0,00 0,00 266 034,10 266 034,10 266 034,10 0,00 0,00

zmniejszenia 12 483,06 12 483,06 12 483,06 12 383,06 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 56 799,00 56 799,00 56 799,00 46 866,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 951 022,50 5 684 988,40 5 402 216,50 4 548 936,94 853 279,56 0,00 229 845,00 52 926,90 0,00 0,00 266 034,10 266 034,10 266 034,10 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 89 212,00 89 212,00 89 212,00 87 472,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 23 536,00 23 536,00 23 536,00 23 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 748,00 112 748,00 112 748,00 111 008,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 5 137 729,56 5 137 729,56 5 127 186,56 4 374 182,00 753 004,56 0,00 10 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 12 483,06 12 483,06 12 483,06 12 383,06 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 33 263,00 33 263,00 33 263,00 23 330,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 158 509,50 5 158 509,50 5 147 966,50 4 385 128,94 762 837,56 0,00 10 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 371 995,38 1 371 995,38 1 371 995,38 0,00 1 371 995,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 053 724,90 1 053 724,90 1 053 724,90 0,00 1 053 724,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 270,48 518 270,48 318 270,48 0,00 318 270,48 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75809
Rozliczenia między jednostkami 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 371 995,38 1 371 995,38 1 371 995,38 0,00 1 371 995,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 053 724,90 1 053 724,90 1 053 724,90 0,00 1 053 724,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 270,48 318 270,48 318 270,48 0,00 318 270,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 281 625,50 11 745 205,70 10 645 401,40 8 978 340,99 1 667 060,41 754 057,30 345 747,00 0,00 0,00 0,00 4 536 419,80 4 536 419,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 144 876,02 144 876,02 144 876,02 144 876,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 211 714,22 1 211 714,22 1 169 904,58 1 093 749,16 76 155,42 0,00 41 809,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 348 463,70 12 812 043,90 11 670 429,96 9 927 214,13 1 743 215,83 754 057,30 387 556,64 0,00 0,00 0,00 4 536 419,80 4 536 419,80 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 522 115,33 6 492 115,33 5 850 683,26 5 114 267,95 736 415,31 398 038,07 243 394,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 034,28 10 034,28 10 034,28 10 034,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 976 805,66 976 805,66 940 782,66 886 076,85 54 705,81 0,00 36 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 488 886,71 7 458 886,71 6 781 431,64 5 990 310,52 791 121,12 398 038,07 279 417,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 421 092,97 2 914 673,17 2 546 934,93 2 175 530,23 371 404,70 301 079,24 66 659,00 0,00 0,00 0,00 4 506 419,80 4 506 419,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 106 465,15 106 465,15 106 465,15 106 465,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 42 414,28 42 414,28 39 985,28 31 976,00 8 009,28 0,00 2 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 357 042,10 2 850 622,30 2 480 455,06 2 101 041,08 379 413,98 301 079,24 69 088,00 0,00 0,00 0,00 4 506 419,80 4 506 419,80 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy

inwestycyjne

w tym

zakup i
objęcie
akcji i 

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczone

wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 2



80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 214 629,87 214 629,87 210 397,87 203 504,00 6 893,87 0,00 4 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 31 967,99 31 967,99 31 692,99 31 325,00 367,99 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 597,86 246 597,86 242 090,86 234 829,00 7 261,86 0,00 4 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcania i doskonalenia
nauczycieli

przed zmianą 43 970,00 43 970,00 43 970,00 0,00 43 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 6 990,00 6 990,00 6 990,00 0,00 6 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 960,00 50 960,00 50 960,00 0,00 50 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 965 200,83 965 200,83 961 600,83 604 839,00 356 761,83 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 187,00 1 187,00 1 187,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 72 621,80 72 621,80 72 621,80 69 326,00 3 295,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 036 635,63 1 036 635,63 1 033 035,63 672 978,00 360 057,63 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą 966 379,50 966 379,50 883 577,51 858 762,81 24 814,70 54 939,99 27 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 27 189,59 27 189,59 27 189,59 27 189,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 80 914,49 80 914,49 77 831,85 75 045,31 2 786,54 0,00 3 082,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 020 104,40 1 020 104,40 934 219,77 906 618,53 27 601,24 54 939,99 30 944,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 654 202,30 1 654 202,30 1 439 083,30 806 556,08 632 527,22 0,00 215 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 26 560,42 26 560,42 5 185,42 0,00 5 185,42 0,00 21 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 679 597,72 1 679 597,72 1 444 268,72 806 556,08 637 712,64 0,00 235 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektore świadczenia 
z pmocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za 
osobyuczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społ

przed zmianą 5 642,00 5 642,00 5 642,00 0,00 5 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 586,00 2 586,00 2 586,00 0,00 2 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 228,00 8 228,00 8 228,00 0,00 8 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne

przed zmianą 46 611,00 46 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 054,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 665,00 48 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 66 646,00 66 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 18 143,00 18 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 789,00 84 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 858 343,28 858 343,28 853 302,28 803 210,00 50 092,28 0,00 5 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy

inwestycyjne

w tym

zakup i
objęcie
akcji i 

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczone

wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 883,42 2 883,42 1 705,42 0,00 1 705,42 0,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 861 226,70 861 226,70 855 007,70 803 210,00 51 797,70 0,00 6 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 39 395,00 39 395,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 36 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 230,00 38 230,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 35 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 7 340,00 7 340,00 7 340,00 0,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 234,00 8 234,00 8 234,00 0,00 8 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 030 835,22 1 838 078,71 466 016,71 326 287,00 139 729,71 0,00 1 204 861,00 167 201,00 0,00 0,00 1 192 756,51 1 192 756,51 1 017 512,53 0,00 0,00

zmniejszenia 60 726,00 60 726,00 871,00 0,00 871,00 0,00 59 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 12 617,38 12 617,38 12 617,38 12 038,00 579,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 982 726,60 1 789 970,09 477 763,09 338 325,00 139 438,09 0,00 1 145 006,00 167 201,00 0,00 0,00 1 192 756,51 1 192 756,51 1 017 512,53 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 1 484 412,14 1 484 412,14 281 191,14 253 026,00 28 165,14 0,00 1 203 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 59 855,00 59 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 424 863,40 1 424 863,40 281 497,40 253 026,00 28 471,40 0,00 1 143 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta dużej rodziny

przed zmianą 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 84 259,57 84 259,57 83 619,57 73 261,00 10 358,57 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 153,12 153,12 153,12 0,00 153,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 412,69 84 412,69 83 772,69 73 261,00 10 511,69 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne, opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów.

przed zmianą 29 012,00 29 012,00 29 012,00 0,00 29 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 871,00 871,00 871,00 0,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 141,00 28 141,00 28 141,00 0,00 28 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 1 375 257,51 182 501,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 1 000,00 167 201,00 0,00 0,00 1 192 756,51 1 192 756,51 1 017 512,53 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 12 038,00 12 038,00 12 038,00 12 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 387 295,51 194 539,00 26 338,00 12 038,00 14 300,00 0,00 1 000,00 167 201,00 0,00 0,00 1 192 756,51 1 192 756,51 1 017 512,53 0,00 0,00

przed zmianą 2 990 403,14 2 963 403,14 2 938 503,14 126 196,00 2 812 307,14 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy

inwestycyjne

w tym

zakup i
objęcie
akcji i 

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczone

wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 4



900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

zmniejszenia 23 330,00 23 330,00 23 330,00 0,00 23 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 967 379,40 2 940 379,40 2 915 479,40 126 196,00 2 789 283,40 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 1 719 903,14 1 719 903,14 1 719 903,14 126 196,00 1 593 707,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 720 209,40 1 720 209,40 1 720 209,40 126 196,00 1 594 013,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 55 350,00 36 350,00 36 350,00 0,00 36 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 23 330,00 23 330,00 23 330,00 0,00 23 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 020,00 13 020,00 13 020,00 0,00 13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem

przed zmianą 43 290 705,35 28 469 056,29 24 380 813,87 14 842 437,07 9 538 376,80 1 674 057,30 2 051 972,00 220 127,90 0,00 142 085,22 14 821 649,06 14 821 649,06 1 283 546,63 0,00 0,00

zmniejszenia 1 330 154,98 1 330 154,98 1 269 134,98 157 259,08 1 111 875,90 0,00 61 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 574 772,96 1 534 772,96 1 271 588,32 1 152 653,16 118 935,16 200 000,00 63 184,64 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 535 323,33 28 673 674,27 24 383 267,21 15 837 831,15 8 545 436,06 1 874 057,30 2 054 136,64 220 127,90 0,00 142 085,22 14 861 649,06 14 861 649,06 1 283 546,63 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy

inwestycyjne

w tym

zakup i
objęcie
akcji i 

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczone

wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 5



Strona 1 z 4

Załacznik do Uchwały ,,,,,,,,, z dnia 27.03.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,004 637 488,50 4 677 488,50

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 2 445 000,002 425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 20 000,00 445 000,00

Budowa przyłacza wodociągowego do budynku kiosku w Bolesławcu 0,00 20 000,00 20 000,00

Budowa, modernizacja infrastruktury wodociągowej w Gminie Bolesławiec 425 000,00 0,00 425 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa, modernizacja infrastruktury wodociągowej w Gminie Bolesławiec 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 2 232 488,502 212 488,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 488,50 20 000,00 232 488,50

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynku kiosku w Bolesławcu 0,00 20 000,00 20 000,00

Budowa, modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w Gminie Bolesławiec 212 488,50 0,00 212 488,50

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa, modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w Gminie Bolesławiec 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

600 Transport i łączność 0,001 786 648,55 1 786 648,55

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 786 648,551 786 648,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 568,55 0,00 124 568,55

Budowa drogi gminnej nr 118503E w miejscowości Piaski 0,00 0,00 0,00

Budowa, modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Bolwsławiec. 97 600,00 0,00 97 600,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118503E w miejscowości Piaski. 12 699,31 0,00 12 699,31

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolonia Bolesławiec-Chróścin. 14 269,24 0,00 14 269,24

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 662 080,00 0,00 1 662 080,00

Budowa, modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Bolwsławiec. 1 662 080,00 0,00 1 662 080,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolonia Bolesławiec-Chróścin. 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00117 440,60 117 440,60

Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2025 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 1



Strona 2 z 4

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 117 440,60117 440,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 440,60 0,00 117 440,60

Budowa placu zabaw w miejscowości Wiewiórka. 15 000,00 0,00 15 000,00

Rozbudowa budynku ZSP w miejscowości Żdżary 19 000,00 0,00 19 000,00

Termomodernizacja budynku sali OSP w Chróścinie. 15 000,00 0,00 15 000,00

Wykonanie chłodni w pomieszczeniu budynku OSP w miejscowości  
Bolesławiec. 17 440,60 0,00 17 440,60

Wymiana poszycia dachowego na budynku przy ulicy T. Kościuszki 6 w  
Bolesławcu.

51 000,00 0,00 51 000,00

750 Administracja publiczna 0,00266 034,10 266 034,10

75095 Pozostała działalność 0,00 266 034,10266 034,10

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 487,62 0,00 215 487,62

Zakup sprzętu komputerowego z systemami dla programu  
"Cyberbezpieczny samorząd" 215 487,62 0,00 215 487,62

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 546,48 0,00 50 546,48

Zakup sprzętu komputerowego z systemami dla programu  
"Cyberbezpieczny samorząd" 50 546,48 0,00 50 546,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0025 000,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,0025 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup toru przeszkód do zawodów młodzieżowych drużyn pożarniczych. 25 000,00 0,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 536 419,80 4 536 419,80

80101 Szkoły podstawowe 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup serwera dla szkolnej pracowni komputerowej w miejscowości  
Bolesławiec.

30 000,00 0,00 30 000,00

80104 Przedszkola 0,00 4 506 419,804 506 419,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 765,75 0,00 532 765,75

Budowa przedszkola w miejscowości Bolesławiec. 532 765,75 0,00 532 765,75

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

3 973 654,05 0,00 3 973 654,05

Budowa przedszkola w miejscowości Bolesławiec. 3 973 654,05 0,00 3 973 654,05

855 Rodzina 0,001 192 756,51 1 192 756,51

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 192 756,511 192 756,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 243,98 0,00 175 243,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 2



Strona 3 z 4

Budowa placu zabaw oraz zakup wyposażenia w ramach programu  
Maluch+ 175 243,98 0,00 175 243,98

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 550,00 0,00 896 550,00

Budowa placu zabaw oraz zakup wyposażenia w ramach programu  
Maluch+

896 550,00 0,00 896 550,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 962,53 0,00 120 962,53

Budowa placu zabaw oraz zakup wyposażenia w ramach programu  
Maluch+ 120 962,53 0,00 120 962,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0027 000,00 27 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 2 000,002 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

2 000,00 0,00 2 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni  
ścieków 2 000,00 0,00 2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 19 000,0019 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

Zakup wielofunkcyjnej drukarko-kopiarki sieciowej. 19 000,00 0,00 19 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 6 000,006 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie  
gminy Bolesławiec w miejscowości Kolonia Bolesławiec-Chróścin. 6 000,00 0,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00703 586,00 703 586,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 703 586,00703 586,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00 53 000,00

Prace remontowo-konserwatorskie przy ruinach zamku w Bolesławcu  
wraz z koniecznymi badaniami archeologicznymi. 22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup i montaż instalacji przeciwwłamaniowej wraz z wykonaniem  
dokumentacji przy ruinach zamku w Bolesławcu. 31 000,00 0,00 31 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

173 486,00 0,00 173 486,00

Prace remontowo-konserwatorskie przy ruinach zamku w Bolesławcu  
wraz z koniecznymi badaniami archeologicznymi. 108 486,00 0,00 108 486,00

Zakup i montaż instalacji przeciwwłamaniowej wraz z wykonaniem  
dokumentacji przy ruinach zamku w Bolesławcu. 65 000,00 0,00 65 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

477 100,00 0,00 477 100,00

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. Bartłomieja w Żdżarach  
na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku kościoła w  
Żdżarach

120 000,00 0,00 120 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 3



Strona 4 z 4

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. Mikołaja Bpa w  
Chróścinie na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku  
plebanii w Chróścinie

204 100,00 0,00 204 100,00

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. Trójcy w Bolesławcu na  
prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku kościoła  
cmentarnego Św. Małgorzaty w Chotyninie

153 000,00 0,00 153 000,00

6740
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. Mikołaja Bpa w  
Chróścinie na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku  
plebanii w Chróścinie

0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,001 529 275,00 1 529 275,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 529 275,001 529 275,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Park nad Prosną - kompleksowa rewitalizacja terenów przyrodniczo-
rekreacyjno-sportowych. 60 000,00 0,00 60 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 469 275,00 0,00 1 469 275,00

Park nad Prosną - kompleksowa rewitalizacja terenów przyrodniczo-
rekreacyjno-sportowych. 1 469 275,00 0,00 1 469 275,00

14 821 649,06 14 861 649,0640 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/.../2025 

Rady Miejskiej w Bolesławcu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2025 r. 

        w złotych 
z tego: 

w tym: w tym : 

Lp Dział Rozdział Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące dotacje  
Wydatki 

majątkowe dotacje 

Jednostka 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 600 60004 13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  Powiat 
Wieruszów 

2 758 75809 200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  Powiat 
Wieruszów 

Ogółem 213 000,00  213 000,00  213 000,00  0,00  0,00   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/.../2025 

Rady Miejskiej w Bolesławcu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku 

    w zł. 

Lp.+A3:F48 Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
A Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

A.1 Podmiotowe 

1. 921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna. 730 000,00  

 Suma A1 730 000,00  

A.2 Celowe 

1. 600 60004 Powiat Wieruszów 13 000,00  

2 758 75809 Powiat Wieruszów 200 000,00  

3. 921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna. 30 000,00  

     

 Suma A2 243 000,00  

A Ogółem 973 000,00  

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

B.1 Podmiotowe 

1. 801 80101 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 756 995,93  

2. 801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic. 920 303,31  

3. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 1 571 593,41  

4. 801 80104 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 458 359,95  

5. 801 80104 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic. 323 548,20  

6. 801 80104 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 1 402 042,20  

7. 801 80150 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 125 562,65  

8. 801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic. 208 596,01  

9. 801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 132 650,86  

 Suma B1 5 899 652,52  

B.2 Celowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 1



1. 010 01008 Gminna Spółka Wodna. 7 000,00  

2. 754 75412 Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej. 20 000,00  

3. 900 90003 Zadania z zakresu ochrony środowiska. 2 000,00  

4. 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury. 60 000,00  

5. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Św. Mikołaja Bpa w 
Chróścinie. 204 100,00  

6. 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej. 60 000,00  

 Suma B2 353 100,00  

B Ogółem 6 252 752,52  

A i B ogółem 7 225 752,52  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/.../2025 

Rady Miejskiej w Bolesławcu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Wykaz planowanych rezerw budżetu gminy na 2025 rok ( w zł. ) 

Dz. Rozdz. Treść Kwota  
rezerwy 

A Rezerwa ogólna 228 270,48 

758 75818 Rezerwa ogólna 228 270,48 

B Rezerwy celowe 90.000,00 

758 75818 Rezerwy celowe 90.000,00 

  - rezerwa celowa na zadania własne z 
zakresu zarządzania kryzysowego 90.000,00 

  
1)- rezerwa celowa na zadania własne z 
zakresu 
oświaty i wychowania 

0,00 

Ogółem rezerwy 318 270,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/.../2025 

Rady Miejskiej w Bolesławcu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Planowane dochody budżetu państwa 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2025 rok ( w zł. ) 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 854,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 854,00  

 0690 - wpływy z różnych opłat ( udostępnianie   
   danych  osobowych ) 

854,00 

855   Rodzina 33 600,00 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne  i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

33 600,00  

 0980 - dochody budżetu państwa związane 
  z  realizacją zadań zlecanych jednostkom 
  samorządu terytorialnego ( fundusz     
  alimentacyjny ) 

33 600,00 

Ogółem 34 454,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedłożona uchwałą w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025r  dotyczy : 
1. wprowadzenia zmian  w dochodach  budżetowych  (zwiększenia) na łączną kwotę 7 050 690,64:  

1) 801 80101 § 2030  kwota  4 000,00  
Realizacja programu ,,Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025 zg. z decyzją ŁUW 

2) 855 85516 § 2030  kwota   12 038,00  
Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 na lata 2024-2027 zg. z decyzja ŁUW 

3) 750 75011 § 2010  kwota 23 536,00  
Wynagrodzenie z zakresu administracji rządowej obsługa: sprawy obywatelskie, utrzymanie stanowisk 
pracy zgodnie z KBW 

4) 852 85219 § 2010  kwota 1 199,00  
Dotacja przeznaczona na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki osoby ubezwłasnowolnionej oraz 
na obsługę tego zadania zg. z decyzją ŁUW 

5) 852 85295 § 2010  kwota 894,00  
Dotacja na zapewnienie utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformacyjnego POMOST zg. z decyzją ŁUW 

6) 855 85503 § 2010  kwota 120,00  
Obsługa zadania Karta dużej rodziny zg. z decyzją ŁUW 

7) 852 85213 § 2030  kwota 2 586,00  
Na opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej zg. z 
decyzją ŁUW 

8) 852 85214 § 2030  kwota 2 054,00  
Dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z zg. z decyzja ŁUW 

9) 852 85216 § 2030  kwota 18 143,00  
Dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych zg. z decyzją ŁUW 

10) 852 85230 § 2030  kwota 78,00  
Rządowy program ,,Posiłek w szkole i w domu" zg. z decyzja ŁUW 

11) 758        75834 § 2920  kwota  6 425 448,22 
Zmiana klasyfikacji budżetowej zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024r. 

12) 758        75835 § 2750  kwota 307 647,44 
Zmiana klasyfikacji budżetowej zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024r. 

13) 700 70005 § 0950                    kwota 32 925,68 
Odszkodowanie od firmy ubezpieczeniowej zgodnie z zawartą umową dot. kotłowni w budynku Szkoły w  
Żdżarach oraz placu zabaw w Bolesławcu 

14) 750 75095 § 6257  kwota 74 020,41 
750        75095 § 6259  kwota 17 362,89 
750 75095 § 2057  kwota 4 981,50 
750 75095 § 2059  kwota 1 168,50 

Dotyczy realizacji programu Cyberbezpieczny samorząd 
15) 801 80148 § 0830  kwota 41 500,00 

801 80101 § 0690  kwota 100,00 
801 80104 § 0660  kwota 9 100,00 
801 80148 § 0670  kwota 62 000,00 

Opłaty za wyżywienie w szkole i przedszkolu 
16) 600 60016 § 0620  kwota 9 788,00 

Zmiana klasyfikacji budżetowej opłata za zajęcie pasa drogowego. 
 
 
2. wprowadzenia zmian  w dochodach  budżetowych  (zmniejszenia) na łączną kwotę 6 806 072,66:  

1) 852 85230 § 2030  kwota   1 243,00   
Rządowy program ,,Posiłek w szkole i w domu" aktualizacja wynikająca z podpisanej  umowy zg, z decyzją 
ŁUW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 1



2) 855 85502 § 2010  kwota 59 855,00   
Dotacja na realizacje świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla 
opiekuna zg. z decyzją ŁUW 

3) 855 85513 § 2010  kwota 871,00   
Na opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
zasiłek dla opiekuna zg. z decyzja ŁUW 

4) 855 85502 § 2360  kwota  1 120,00   
Wpływ 40% od dłużnika alimentacyjnego na dochody gminy zg. z decyzja ŁUW 

5) 758 75802 § 2920  kwota 6 425 448,22 
Zmiana klasyfikacji budżetowej zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024r. 

6) 758 75802 § 2750  kwota 307 647,44 
Zmiana klasyfikacji budżetowej zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024r. 

7) 750 75023 § 2170  kwota 100,00   
Realizacja programu Dostępna przestrzeń PFRON 

8) 756 75618 § 0620  kwota 9 788,00 
Zmiana klasyfikacji budżetowej opłata za zajęcie pasa drogowego 
 
 
3. wprowadzenia zmian  w wydatkach  budżetowych  (zwiększenia) na łączną kwotę 1 581 000,96:  

1) 801 80101 § 4210  kwota  4 000,00  
Realizacja programu ,,Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025 w Szkole 
Podstawowej w Bolesławcu 
2) 855 85516 § 4010  kwota 10 000,00  

               § 4110  kwota 1 793,00  
               § 4120  kwota  245,00  

Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 na lata 2024-2027  

3) 750 75011 § 4010  kwota 20 128,28  
  § 4110  kwota 3 407,72  

Wynagrodzenie z zakresu administracji rządowej obsługa: sprawy obywatelskie, utrzymanie stanowisk 
pracy  

4) 852 85219 § 3110  kwota  1 178,00  
§ 4210  kwota 21,00  

Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki osoby ubezwłasnowolnionej oraz na obsługę tego zadania 
zg.z decyzją ŁUW 

5) 852 85295 § 4300  kwota  894,00  
Obsługa programu zapewnienie utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformacyjnego POMOST 

6) 855 85503 § 4210  kwota 120,00  
Obsługa zadania Karta dużej rodziny 

7) 852 85213 § 4130  kwota 2 586,00  
Na opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

8) 852 85214 § 3110  kwota 2 054,00  
Dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

9) 852 85216 § 3110  kwota 18 143,00  
Dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

10) 852 85230 § 3110  kwota 78,00  
Rządowy program ,,Posiłek w szkole i w domu" aktualizacja wynikająca z podpisanej  umowy 

11) 750 75023 § 4170  kwota 23 330,00  
Obsługa programu ,,Czyste powietrze" 

12) 700 70005 § 4270  kwota 26 775,68  
Kwota z odszkodowania - remont kotłowni Szkoła Żdzary 
    § 4210  kwota 6 150,00  
Kwota z odszkodowania - uszkodzenie huśtawki plac zabaw Bolesławiec 

13) 758 75809 § 2710  kwota 200 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 2



Dotacja dla Powiatu Droga powiatowa nr 4723 E na odcinku Chróscin - Chróscin Młyn 
14) 010 01043 § 6050  kwota  20 000,00 
Zadnie inwestycyjne Budowa przyłącza wodociągowego do kiosku w Bolesławcu 
15)  010        01044 § 6050  kwota 20 000,00 

Zadnie inwestycyjne Budowa przyłącza kanalizacyjnego do kiosku w Bolesławcu 
16) 801 80101 § 4440  kwota 9 178,56 

801       80107 § 4440  kwota 134,42 
801       80148 § 4440  kwota 1 122,92 
801 80104 § 4440  kwota 2 988,56 
750 75023 § 4440  kwota 9 933,00 
900 90002 § 4440  kwota 306,26 
852 85219 § 4440  kwota 1 684,42 
852 85502 § 4440  kwota    306,26 

Zwiększenie odpisu na ZFŚŚ Szkoła Bolesławiec, Przedszkole Bolesławiec, Urząd Miasta I Gminy oraz 
MGOPS Bolesławiec 

17) 801 80104 § 3020  kwota 1 096,00 
     § 4010  kwota 11 408,00 
  § 4110  kwota 7 450,00 
  § 4120  kwota 782,00 
  § 4440  kwota 2 400,41 
801  80146 § 4700  kwota 195,00 
801        80148 § 4010  kwota 29 662,00 
  § 4110  kwota 4 854,00 
  § 4440  kwota 1 086,44 

Wydatki związane z obsługą Przedszkola Samorządowego w Bolesławcu 
18) 801 80101 § 3020  kwota 16 156,00 
   § 4010  kwota 69 087,00 

  § 4110  kwota 64 597,00 
  § 4170  kwota 3 000,00 
  § 4440  kwota 18 371,92 
  § 4790  kwota 323 193,79 
801 80107 § 3020  kwota 146,00 

   § 4110  kwota 1 952,00 
  § 4120  kwota 64,00 
  § 4440  kwota 113,64 

   § 4790  kwota 11 119,00 
 801  80146 § 4700  kwota 3 271,00 

  § 4790  kwota 22 392,05 
Wydatki związane z obsługą Szkoły Podstawowej w Mieleszynie 

19) 801 80104 § 3020  kwota 1 333,00 
   § 4110  kwota 10 754,00 

  § 4120  kwota 1 582,00 
  § 4440  kwota 2 620,31 
801 80146 § 4700  kwota 340,00 
801 80148 § 4010  kwota 29 150,00 
  § 4110  kwota 5 606,00 
  § 4120  kwota 54,00 
  § 4440  kwota 1 086,44 

Wydatki związane z obsługą Przedszkola w Chróścinie 
20) 801 80101 § 3020  kwota 19 867,00 
   § 4010  kwota 36 162,00 

   § 4110  kwota 76 933,00 
   § 4120  kwota 6 285,00 
   § 4170  kwota 2 100,00 
   § 4440  kwota 23 155,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 3



  § 4790  kwota 304 719,06 
 801        80107 § 3020  kwota 129,00 
   § 4110  kwota 2 993,00 
   § 4120  kwota 423,00 
   § 4440  kwota 119,93 
   § 4790  kwota 14 774,00 

801  80146 § 4700  kwota 3 184,00 
801  80150 § 3020  kwota 2 011,00 

   § 4440  kwota 2 786,54 
Wydatki związane z obsługą Szkoły Podstawowej w Chróścinie 

21) 801 80101 § 4110  kwota 7 758,07 
  § 4120  kwota 598,02 
  § 4790  kwota 44297,17 
  § 3020  kwota 1071,64 

Koszt wynagrodzenia nauczycieli - nauczanie indywidualne w ramach kształcenia specjalistycznego w 
Szkole podstawowej w Bolesławcu 
4. wprowadzenia zmian  w wydatkach  budżetowych  (zmniejszenia) na łączną kwotę 1 336 382,98:  

1) 852 85230 § 3110  kwota 1 243,00   
Rządowy program ,,Posiłek w szkole i w domu" aktualizacja wynikająca z podpisanej  umowy 

2) 855 85502 § 3110  kwota 59 855,00   
Obsługa programu realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla 
opiekuna 

3) 855 85513 § 4130  kwota 871,00   
Na opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
zasiłek dla opiekuna 

4) 900 90005 § 4210  kwota 10 000,00   
   § 4300  kwota 13 330,00   

Obsługa programu ,,Czyste powietrze" 
5) 750 75023 § 4270  kwota 100,00   

Dostępna przestrzeń PFRON 
6) 801 80101 § 4790  kwota 9 670,28 

Zmniejszenie wydatku na poczet zwiększenia odpisu na ZFŚS w Szkole w Bolesławcu 
7) 801 80104 § 4790  kwota 3 754,18 

Zmniejszenie wydatku na poczet zwiększenia odpisu na ZFŚS w Przedszkolu w Bolesławcu 
8) 750 75023 § 4040  kwota 12 383,06 

Zmniejszenie wydatku na poczet zwiększenia odpisu na ZFŚS w UMIG w Bolesławcu 
9) 801 80104    § 4790  kwota 61 640,52 

801        80148  § 4120  kwota 1 187,00 
Zmniejszenie wydatku na poczet zwiększenia wydatków osobowych w Przedszkolu w Mieleszynie 

10) 801    80101      § 4120  kwota 364,00 
801     80150    § 4110  kwota 19 231,42 
     § 4120  kwota 3 160,63 

Zmniejszenie wydatku na poczet zwiększenia wydatków osobowych w Szkole Podstawowej w Mieleszynie 
11) 801 80104      § 4790  kwota 41 070,45 

 Zmniejszenie wydatku na poczet zwiększenia wydatków osobowych w Przedszkolu w Chróścinie 
12) 801    80150      § 4110  kwota 2 757,00 

      § 4120  kwota 406,00 
   § 4790  kwota 1 634,54 

     Zmniejszenie wydatku na poczet zwiększenia wydatków osobowych w Szkole Podstawowej w 
Chróścinie 

13) 758 75818 § 4810  kwota 1 000 000,00  
Rozwiązanie rezerwy oświatowej na potrzeby realizacji zadań oświatowych 

14) 600 60016 § 4300  kwota 10 000,00 
  § 4430  kwota 5 000,00 
700 70005 § 4210  kwota 25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 4



Zmniejszenie wydatków bieżących - na poczet zadania inwestycyjnego Budowa przyłącza wodociągowego i 
kanalizacyjnego do kiosku w Bolesławcu 

15) 758 75818 § 4810  53 724,90 
Rozwiązanie rezerwy ogólnej na potrzeby realizacji zadań oświatowych 

 
 
Po wprowadzeniu powyższych zmian  w uchwale budżetowej na 2025 r  uległy zmianie również  załączniki:  
dotacje, zadania inwestycyjne1, rezerwa budżetowa. 

 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC52C2C-32F6-4F9E-828E-17D2D94B42EB. Projekt Strona 5


	UCHWAŁA NR XI/.../2025 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2025 roku
	Załącznik 4 - Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku
	Załącznik 6 - Wykaz planowanych rezerw budżetu gminy na 2025 rok ( w zł. )
	Załącznik 7 - Planowane dochody budżetu państwazwiązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2025 rok ( w zł. )
	Uzasadnienie


